Landeshauptstadt Magdeburg
Der Oberburgermeister

Einladung

Magdeburg, 24.02.11

Gremium

Sitzung - FG/040(V)/11

Wochentag,
Datum

Ort

Beginn

Ende

Finanz- und
Grundstiicksausschuss
Lenkungsausschuss

Mittwoch,
09.03.2011

Altes Rathaus
Hansesaal

17:00Uhr

Uhr

Tagesordnung:

Offentliche Sitzung

1 Eréffnung der Sitzung und Feststellung der Beschlussfahigkeit

1.1 Bestatigung der Tagesordnung

1.2 Genehmigung der Niederschrift vom 17.02.2011 und vom
23.02.2011 (wenn vorliegend)

Nichtoffentliche Sitzung

Lenkungsausschuss

2 Anfragen und Mitteilungen
BE: Bg lll; Bg VI; 17:05 Uhr

Finanz- und Grundstiicksauschuss

3 Beschlussvorlagen und Informationen

3.1 Verkauf eines Grundstlickes
BE: FB 23; 17:15 Uhr

3.2 Verkauf von Grundstiicken
BE: FB 23; 17:25 Uhr

3.3 Aufhebungsbeschluss zur DS0471/09
BE: FB 23; 17:35 Uhr

3.4 VeraufRerung von Vermogen der P.G.M.
BE: 11/01; 17:45 Uhr
3.5 Information zur wirtschaftlichen Entwicklung des 1. FC Magdeburg

e.V.

BE: 11/01; 17:55 Uhr

Amtsblatt der Landeshauptstadt Magdeburg

Nr. 09 vom 04. Marz 2011

Seite

DS0439/10

DS0273/10

DS0020/11

DS0023/11

10037/11

225




3.6

5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

5.6

6.1

6.1.1

6.2

6.2.1

Information zur Stadion Magdeburg GmbH & Co. KG -
Sachstandsbericht der 1. FC Magdeburg Stadion- und
Sportmarketing GmbH per 31.12.10

BE: 11/01; 18:05 Uhr

Anfragen und Mitteilungen
Offentliche Sitzung
Beschlussvorlagen und Informationen

Beitritt der Landeshauptstadt Magdeburg in das Netzwerk
Niederlande-Mitteldeutschland
BE: Dez. IIl; 18:15 Uhr

Jahresabschluss 2009 der Stadion Magdeburg
Verwaltungsgesellschaft mbH
BE: 11/01; 18:25 Uhr

Jahresabschluss 2009 der Stadion Magdeburg GmbH & Co. KG
BE: 11/01; 18:35 Uhr

Jahresabschluss 2009 der Betreibergesellschaft Forschungs- und
Entwicklungszentrum Magdeburg mbH (FEZM)
BE: 11/01; 18:45 Uhr

Statusbericht Kita-Software
BE: Amt 51; 18:55 Uhr

Sanierung historischer Stadtkern/ Haushalt 2011,
Stadtebauférderprogramm Stadtebaulicher Denkmalschutz im
Erhaltungssatzungsgebiet "Domplatz/ Sidliches Stadtzentrum"
BE: Amt 61; 19:05 Uhr

Antradge und Stellungnahmen

Sicherheit aller Verkehrsteilnehmer im Bereich Kreuzung Grol3e
SteinernetischstralRe/Breiter Weg

(Antrag der SPD-Fraktion vom 29.10.2010)

Stellungnahme der Verwaltung

BE: Amt 66; 19:15 Uhr

Parkraumkonzept Rothensee

(Antrag der CDU/BfM-Fraktion vom 25.11.2010)
Stellungnahme der Verwaltung

BE: Amt 61; 19:25 Uhr

Anfragen und Mitteilungen

Vorsitzender

Reinhard Stern
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